



STAROSTA ALEKSANDROWSKI

87-700 Aleksandrów Kujawski, ul. Słowackiego 8
• Centrala tel. (054) 282 46 51, 282 79 00 • Starosta tel. (054) 282 53 39 • Fax (054) 282 79 29
• www.aleksandrow.pl • e-mail: sekretariat@aleksandrow.pl

Aleksandrów Kuj., 2019.06.03

BO.Br.0003.48.2019

Pan
Dariusz Wochna

Radny Powiatu Aleksandrowskiego

W odpowiedzi na Pana interpelację, która wpłynęła w dniu 21 maja 2019 roku dotyczącą działalności Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim uprzejmie informuję, że od czasu objęcia stanowiska Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim przez Panią Beatę Wochną dwukrotnie była zlecana naprawa sprzętu będącego w zasobach ZDP innemu podmiotowi niż Wykonawcy, z którym podpisana była umowa na świadczenie usług w zakresie naprawy i konserwacji sprzętu oraz maszyn. Usługi zostały wykonane na ustne polecenie Dyrektora ZDP przez F.H.U. DIESEL-CENTRUM Andrzej Zajac z siedzibą .., faktury opiewają na kwotę 9 660,40 zł – kserokopia faktur w załączeniu.

Odpowiadając na pytanie dotyczące pobierania zaliczek informuję, że w dniu 8 maja 2019 roku Pani Beata Wochna pobrała zaliczkę w kwocie 1 000 zł na zakup paliwa, z czego wydatkowano kwoty 180,69 zł na zakup benzyny bezołowiowej, 152,64 zł na zakup wody oraz 97,50 zł na zakup znaczków pocztowych. Termin rozliczenia zaliczki wyznaczony był na 31 maja 2019 roku. W załączeniu przedkładam kserokopię faktur.

W kwestii dotyczącej Zarządzenia informuję, że przeprowadziłam rozmowę z Panią Dyrektorem dotyczącą standardów i zasad tworzenia aktów prawa.

Informuję ponadto, że Zarząd Powiatu Aleksandrowskiego w dniu 3 czerwca 2019 roku podjął uchwałę Nr 60/2019 w sprawie zlecenia doraźnej kontroli w Zarządzie Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z siedzibą w Odolionie. O wynikach przedmiotowej kontroli, w zakresie wskazanym w przedmiotowej interpelacji, zostanie Pan poinformowany odrębnym pismem.

Do wiadomości:

1. Przewodniczący Rady Powiatu
2. A/a

STAROSTA
ALEKSANDROWSKI

Lidia Zwierzchowska

F.H.U. DIESEL-CENTRUM
Andrzej Zajac

NIP 891 148 67 67 REG. 340674867
tel./fax 54 230 40 47 . kom. 608 374 318

Faktura

01556/2019

207 10

OŚNO, dnia: 30.03.2019
Data Dostawy / Wykonania : 30.03.2019
Termin zapłaty: 13.04.2019

Sprzedawca

F.H.U. DIESEL-CENTRUM Andrzej Zajac

NIP 891-148-67-67
REGON 340674867
tel. 608-374-318, 54 230-40-47
fax: 54 230-40-47

Nabywca

POWIAT ALEKSANDROWSKI
UL. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 8
87-700 Aleksandrów Kujawski
NIP 8911623744
REGON 910866471

Odbiorca

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W ALEKSANDROWIE
KUJAWSKIM
ul. Szosa Ciechocińska 22
87-700 Odolion
NIP 8911413478

01556/2019 Strona 1 z 2

Lp.	Nazwa towaru lub usługi	Ilość	JM	Cena brutto Cena netto	Wartość netto	VAT %	VAT	Wartość brutto	
1	0190 ŻARÓWKA P45T 48884 (H412V60/55W)	1	SZT	10,00 8,13	8,13	23%	1,87	10,00	
2	0132 PODKŁADKA (8X12X1,5)	1	SZT	0,40 0,33	0,33	23%	0,07	0,40	
3	025296 OSŁONA ZACZEPU ŁAŃCUCHÓW	1	SZT	2 800,00 2 276,42	2 276,42	23%	523,58	2 800,00	
4	011484 ŚRUBA IMBUSOWA (12X50 8,8)	0,4	KG	20,00 16,26	6,50	23%	1,50	8,00	
5	024045 ŚRUBA (12X50 10,9)	6	SZT	1,50 1,22	7,32	23%	1,68	9,00	
6	0747 KOŁEK (6X40)	16	SZT	1,00 0,81	13,01	23%	2,99	16,00	
7	6368 PRĘT GWINTOWANY (16X1000 8,8)	1	SZT	16,00 13,01	13,01	23%	2,99	16,00	
8	0727 USZCZELKA (F50-22)	1	SZT	1,00 0,81	0,81	23%	0,19	1,00	
9	0132 PODKŁADKA (8X12X1,5)	1	SZT	0,40 0,33	0,33	23%	0,07	0,40	
10	025306 OPONA (14,0/65X16) (360/65X16) <i>OP 34 GK</i>	2	SZT	840,00 682,93	1 365,85	23%	314,15	1 680,00	
					<i>plużcepe</i>	3 691,71	23%	849,09	4 540,80
Razem						3 691,71		849,09	4 540,80

Do zapłaty: **4 540,80 PLN** Zapłacono: 0,00 PLN Pozostało do zapłaty: 4 540,80 PLN

Słownie: cztery tysiące pięćset czterdzieści zł i 80/100

Sposób zapł.: **Przelew (14 dni) do dnia 13.04.2019**

Nr konta:

Andrzej Zajac
CENTRUM

NIP 891 148 67 67 REG. 340674867
tel./fax 54 230 40 47 . kom. 608 374 318

Osoba upoważniona do wystawiania faktur
ANDRZEJ ZAJĄC

Beata Walma
Osoba uprawniona do otrzymywania faktury

F.H.U. DIESEL-CENTRUM Andrzej Zajac

ZA ZGODNOŚĆ
Z ORYGINAŁEM

DNIA 2019-05-31

tel./fax 608-374-318 54 230-40-47
www.dieselcentrum.com.pl

45/105

Faktura
02130/2019

F.H.U. DIESEL-CENTRUM
Andrzej Zajac

NIP 891 148 67 67 REG. 340674867
tel./fax 54 230 40 47 . kom. 608 374 318

OŚNO, dnia: 30.04.2019
Data Dostawy / Wykonania : 30.04.2019
Termin zapłaty: 14.05.2019

Sprzedawca

F.H.U. DIESEL-CENTRUM Andrzej Zajac

NIP 891-148-67-67
REGON 340674867
tel. 608-374-318, 54 230-40-47
fax: 54 230-40-47

Nabywca

POWIAT ALEKSANDROWSKI
UL. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 8
87-700 Aleksandrów Kujawski
NIP 8911623744
REGON 910866471

Odbiorca

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W ALEKSANDROWIE
KUJAWSKIM
ul. Szosa Ciechocińska 22
87-700 Odolion
NIP 8911413478

02130/2019 Strona 1 z 2

Lp.	Nazwa towaru lub usługi	Ilość	JM	Cena brutto Cena netto	Wartość netto	VAT %	VAT	Wartość brutto
1	2521 PARUS (GL-4 1L)	1	SZT	14,50 11,79	11,79	23%	2,71	14,50
2	5305 SMAR AGRIFARM FUCHS (HITEC 2 LX-EP2 400G)	1	SZT	19,50 15,85	15,85	23%	3,65	19,50
3	5305 SMAR AGRIFARM FUCHS (HITEC 2 LX-EP2 400G)	1	SZT	19,50 15,85	15,85	23%	3,65	19,50
4	SMAROWANIE	1	SZT	61,50 50,00	50,00	23%	11,50	61,50
5	6750 USZCZELNIACZ CORTECO KASETOWY (136,8X165X13)	1	SZT	185,00 150,41	150,41	23%	34,59	185,00
6	5682 USZCZELNIACZ (46X65X15,7)	2	SZT	108,00 87,80	175,61	23%	40,39	216,00
7	019987 TULEJA (9R5865)	2	SZT	45,00 36,59	73,17	23%	16,83	90,00
8	025406 ZESTAW USZCZELNIACZY SIŁOWNIKA (2342595)	1	SZT	180,00 146,34	146,34	23%	33,66	180,00
9	019926 BENZYNA EKSTRAKCYJNA (5L)	1	SZT	35,00 28,46	28,46	23%	6,54	35,00
10	1797 ORING (13X2)	2	SZT	1,00 0,81	1,63	23%	0,37	2,00
11	1626 ORING (12X2)	2	SZT	1,00 0,81	1,63	23%	0,37	2,00
12	AGRIFARM (LS 90)	1	L	30,00 24,39	24,39	23%	5,61	30,00
13	0128 LUSTERKO 'ZETOR' (LTP)	1	SZT	19,00 15,45	15,45	23%	3,55	19,00
14	023370 OLEJ HYDRAULICZNY (HV-46 LUZ)	45	SZT	7,00 5,69	256,10	23%	58,90	315,00
15	1792 ORING (9X2)	1	SZT	0,20 0,16	0,16	23%	0,04	0,20
16	1626 ORING (12X2)	2	SZT	0,20 0,16	0,33	23%	0,07	0,40
17	9123 TULEJKA PFN-G 2SN DN 12-1/2' (87000034)	2	SZT	5,00 4,07	8,13	23%	1,87	10,00
18	9188 KOŃCÓWKA PN-G 12 DKORF 13/16' (87000149)	1	SZT	9,00 7,32	7,32	23%	1,68	9,00
19	010551 KOŃCÓWKA UNF ORFS (DKO-45 DN12 13/16-16)	1	SZT	12,00 9,76	9,76	23%	2,24	12,00
20	1626 ORING (12X2)	2	SZT	0,20 0,16	0,33	23%	0,07	0,40
21	9201 WAŻ HYDRAULICZNY (DN12 2SN 1/2')	1,1	mb	16,00 13,01	14,31	23%	3,29	17,60

F.H.U. DIESEL-CENTRUM Andrzej Zajac

ZA ZGODNOŚĆ
Z ORYGINAŁEM

DNIA 2019 -05- 31

tel./fax 608-374-318 54 230-40-47
www.dieselcentrum.com.pl

Andrzej Zajac

22	025425 ŁAŃCUCH WYKASZARKI (13MMX34)	2	SZT	450,00 365,85	731,71	23%	168,29	900,00		
23	NAPRAWA KOPARKI	1	SZT	1 230,00 1 000,00	1 000,00	23%	230,00	1 230,00		
24	4340 PASEK STOMIL (SPA 1357)	2	SZT	22,00 17,89	35,77	23%	8,23	44,00		
25	011459 ALTERNATOR A115-34A KWIDZYN (3410000)	1	SZT	450,00 365,85	365,85	23%	84,15	450,00		
26	WYMIANA REGULATORA	1	SZT	246,00 200,00	200,00	23%	46,00	246,00		
27	4735 KOŃCÓWKA SMAROWNICY (4-SZCZEKI)	1	SZT	8,00 6,50	6,50	23%	1,50	8,00		
28	6331 SMAR TUBA (ŁT-43/ŁT-4S3)	2	SZT	10,00 8,13	16,26	23%	3,74	20,00		
29	017893 SMAROWNICA PNEUMATYCZNA (YT-07055)	1	SZT	115,00 93,50	93,50	23%	21,50	115,00		
30	025399 OPRYSKIWACZ CIŚNIENIOWY (1,5L)	1	SZT	18,00 14,63	14,63	23%	3,37	18,00		
31	5483 DIMER (5KG)	1	SZT	85,00 69,11	69,11	23%	15,89	85,00		
32	0058 SPRĘŻYNA (50/52-717/0)	1	SZT	3,50 2,85	2,85	23%	0,65	3,50		
33	021346 KLEJ DO ŚRUB WYSOKA WYTRZYMAŁOŚĆ RC70 (CX80 10ML)	1	SZT	20,00 16,26	16,26	23%	3,74	20,00		
34	5206 PRZEWÓD (5058/99-630/0)	1	SZT	55,00 44,72	44,72	23%	10,28	55,00		
35	0178 OPASKA (60-80)	3	SZT	2,50 2,03	6,10	23%	1,40	7,50		
36	017908 ŚRUBA PÓŁ GWINT (16X50 10,9)	2	SZT	4,00 3,25	6,50	23%	1,50	8,00		
37	4058 KORPUS ROZPYLACZ (0-100-08/P)	1	SZT	8,00 6,50	6,50	23%	1,50	8,00		
38	NAPRAWA SAMOCHODU	1	SZT	615,00 500,00	500,00	23%	115,00	615,00		
39	025797 PRZEŁĄCZNIK ŚWIATEŁ (LUBLIN 2-3)	1	SZT	48,00 39,02	39,02	23%	8,98	48,00		
Razem							4 162,28	23%	957,32	5 119,60
Razem							4 162,28		957,32	5 119,60

Do zapłaty: **5 119,60 PLN** Zapłacono: 0,00 PLN Pozostało do zapłaty: 5 119,60 PLN

Słownie: pięć tysięcy sto dziewiętnaście zł i 60/100

Sposób zapł.: Przelew (14 dni) do dnia 14.05.2019

Nr konta:

F.H.U. DIESEL-CENTRUM
Andrzej Zajac

NIP 891 148 67 67 REGON 142311014
tel./fax 608 374 318 54 230 40 47
OSOBA UPRAWNIENIA DO WYKONANIA
ANDRZEJ ZAJAC

..ktur

Osoba uprawniona do otrzymywania faktury

NR KONTA:

**ZA ZGODNOŚĆ
Z ORYGINAŁEM**

DNIA 2019 -05- 31

Osoba uprawniona do otrzymywania faktury

Osoba uprawniona do otrzymywania faktury

Naprawa koparki Tadorpawki KAT
 Naprawa ulegnika Ursus 4512
 Naprawa pojazdu Lubim II
 Zakup płynu do myjki uśmiałociej
 Zakup oleju do w/w pojazdów
 Zakup niezbędnych części do remontu w/w pojazdów

Sprawdzono pod względem
 merytorycznym
 Dnia.....
 podpis

DYREKTOR
 Zarządu Drog Powiatowych
 w Aleksandrowie Kujawskim
 mgr Beata Wrochna

Sprawdzono pod względem
 formalnym i rachunkowym
 Dnia 16.05.2019 r.
 podpis sprawdzającego

Zatwierdzono 5119,60
 (słownie zł) pięć tysięcy sto osiemnaście
 60/100
 do wypłaty z on budżetowe
 dz. działy 600 600/4 § Roz.
 Dnia 16.05 2019
 KIEROWNIK

§421 - 2091,- 402/201
 §421 - 3028,60 401/201
 5119,60

Wydanie pozwolenia zgodne z regulaminem Zamawiaci
 publicznych do beztytułowej § 2 ust. 2 i § 8 ust. 7. Naprawa
 Renowacji murów w kostnicy w celu wykonania prac w/w wymaganych na
 drogach powiatowych. Wydatki zaakceptowały p.n. Dyrektora

Nie stosuje się ustawy
 prawo zamówień publicznych
 art. 4 pkt 8
 podpis

SPRZEDAWCA:
LOTOS Paliwa sp. z o.o.
ul. Elbiańska 135
80-718 Gdańsk
NIP 583-10-23-182
BDO 000021875
Stacja Paliw nr 771
Broniszew 105
05-610 Goszczyn

Data wystawienia: 2019-05-17

**FAKTURA VAT nr
8369\FF\71\2019**

NABYWCA:
(44971) NIP: 8911623744
POWIAT ALEKSANDROWSKI
SŁOWACKIEGO 8
87-700 ALEKSANDRÓW KUJAWSKI

ORYGINAŁ

Data dokonania do tawy: 2019-05-17

Sposób zapłaty: Gotówka

Termin płatności: 2019-05-17

Komentarz:

LP.	Nazwa towaru	PKWIL	Ilość	jm	Rabat [zł]	Cena brutto [zł]	Wartość netto [zł]	Stawka VAT	Wartość VAT [zł]	Wartość brutto [zł]
1	BENZyna BEZOŁOWIOWA LOTOS 95		34,95	ltr	0,00	5,17	146,90	23%	33,79	180,69
/AT w grupach:						146,90	23%	33,79	180,69	
Razem:						146,90		33,79	180,69	

Do paragonu fiskalnego: 338071 z dnia 2019-05-17

Nr rej. pojazdu:

Należność ogółem: 180,69 zł
Słownie: sto osiemdziesiąt zł 69/100 gr

LOTOS PALIWA Spółka z o.o.
80-718 Gdańsk, ul. Elbiańska 135
tel.(058) 326 43 00, fax(058) 326 43 80
NIP 583-10-23-182, REGON 19096630
STACJA PALIW NR 771 W BRONISZEWIE

Odebrał: ZDP Aleks. Kuj. z s w Odolionie

Wystawił: Konrad Kopeć

**ZA ZGODNOŚĆ
Z ORYGINAŁEM**

DNIA 2019-05-31

Główny Księgowy

[Podpis]

Faktura VAI NK : 4104004551

Do paragonu Nr: 1/271
 Sprzedawca: Krakow Kapelanka
 Tesco Polska sp.zo.o
 30-347 Krakow ul.Kapelanka 56

Data wystawienia: 24/05/2019
 Godzina: 10:19
 Data sprzedaży: 24/05/2019

NIP: 5261037737
 BDO 000013300
 SM-Aleksandrów Kujawski
 ul. Wojska Polskiego 6, 87-700 Aleksandrów Kujawski

Nabywca: POWIAT ALEKSANDROWSKI SŁOWACKIEGO 8 87-700 ALEKSANDRÓW KUJAWSKI
 ODBIORCA ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH ALEKSANDRÓW KUJAWSKI z.s.w ODOLIONIE
 UL. SZOSA CIECHOCINSKA 22
 ALEKSANDRÓW KUJAWSKI
 87-700
 NIP: 891-162-37-44

NR ARTYKULU	OPIS ARTYKULU	PKWiU	Jedn. Miary	Ilość	Cena brutto	Wartość netto	VAT		Wartość brutto
							[%]	Wartość	
05902078020001	WODA CISOWIANKA LGAZ 1.5L		szt	48.00	1.59	62.18	23	14.14	76.32
05902078000102	WODA CISOWIANKA GAZ 1.5L		szt	24.00	1.59	30.96	23	7.20	38.16
05902078000201	WODA CISOWIANKA NIEG 1.5L		szt	24.00	1.59	30.96	23	7.20	38.16
Razem w/g stawek VAT:						124.10	23%	28.54	152.64
Total:						124.10		28.54	152.64

Zapłacono: 152.64
 Słowem: sto pięćdziesiąt dwa złotych sześćdziesiąt cztery groszy

Oplata recyklingowa-suma:

OPIS ARTYKULU	Ilość	Jedn. Miary	Wartość
---------------	-------	-------------	---------

Nabywca: _____
 podpis osoby uprawnionej do odbioru

Sprzedawca: _____
 podpis osoby uprawnionej do wystawienia

Alkohol nie podlega dalszej odsprzedaży chyba, że spełniono warunki ustawy o wychowaniu w trzeźwości

**ZA ZGODNOŚĆ
 Z ORYGINAŁEM**
 DNIA 2019-05-31

Główny Księgowy
 Ewa Szustakiewicz

Sprzedawca: Poczta Polska Spółka Akcyjna
Region Sieci w Bydgoszczy
Jagiellońska 6
85-001 Bydgoszcz
Urząd Pocztowy Aleksandrów Kujawski 1
Dworcowa 1
87-700 Aleksandrów Kujawski
NIP 5250007313
Bank: Bank Pocztowy SA Bydgoszcz
Nr rachunku: 87 1320 2550 0250 0608 0000 8024

Data wystawienia: 30-05-2019

FAKTURA NR F001730051900230622U

Nabywca: POWIAT ALEKSANDROWSKI
ul. SŁOWACKIEGO 8
87-700 ALEKSANDRÓW KUJAWSKI
NIP 8911623744

Płatnik/Odbiorca: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH ALEKSANDRÓW KUJ Z.S. W ODOLIONIE
SZOSA CIECHOCIŃSKA 22
87-700 ODOLION

Data dokonania lub zakończenia dostawy towarów lub wykonania usługi: 30-05-2019
Data zapłaty: 30-05-2019

Forma zapłaty: Gotówka/karta płatnicza

Lp.	Nazwa towaru / usługi	PKWiU	Jm.	Ilość	Cena jedn. brutto	Wartość opustu	Wartość brutto	Stawka VAT(%)	Kwota VAT	Wartość netto
1	ZN.P FORMAT S 500G P OLECONY PRIO	USTVATA43U1P17	SZT	3	8,40	0,00	25,20	ZW	0,00	25,20
2	ZN.OPŁATY 0,50.KWIAT Y I OWOCE- CHABER	USTVATA43U1P17	SZT	3	0,50	0,00	1,50	ZW	0,00	1,50
3	ZN.P FORMAT S 500G P OLECONY EKO	USTVATA43U1P17	SZT	12	5,90	0,00	70,80	ZW	0,00	70,80
Razem							97,50		0,00	97,50
W tym :							97,50	ZW	0,00	97,50

Zapłacono: 97,50 zł
Słownie DZIEWIĘĆDZIESIĄT SIEDEM ZŁOTYCH 50/100

HALINA SOLTYSIAK

imię, nazwisko i podpis osoby
uprawnionej do wystawienia faktury

Uwagi:

ZA ZGODNOŚĆ
Z ORYGINAŁEM
DNIA 2019-05-31

Halina Soltysiak
Ewa Soltysiak